ANTIPASTI

Filetto d’orata alla griglia
carciofi / bietola gialla / schiuma al limone

Tartare di manzo “Langge style”
pane fatto in casa

Cavolo rapa / pecorino del “Genussbunker” @
capretto di Vila di Sopra

| NOSTRI CLASSICI

Merenda “Langge” affumicata / verdure sott'aceto
formaggio del maso “Hochgruber” di Selva dei Molini

ZUPPE

Consommé asiatico
carne di maiale / Wan Tan fatti in casa

| NOSTRI CLASSICI

Zuppa d’orzo pusterese
carne affumicata / “Tirtl” agli spinaci

PRIMI PIATTI, FATTI IN CASA

Risotto ”Vialone Nano” / burro affumicato
mela / caviale di salmerino

Ravioli del Plin ai tre arrosti / asparagi verdi
Grana Padano, stagionato 30 mesi

| NOSTRI CLASSICI

“Schlutzkrapfen” / burro fuso
parmigiano

€ 19,00
€ 21,00
€ 17,50
€ 17,50
€ 11,50
€ 9,00
€ 19,50
€ 19,50
€ 17,00



SECONDI PIATTI

Guancia di manzo brasata
pasta fillo / patate pusteresi

Fegato di vitello alla veneziana
radice di prezzemolo / lattuga

Maialino da latte arrostito
asparagi bianchi / cavolo saltato

| NOSTRI CLASSICI

Padella “Michael Pacher”: cervo e manzo
patate arrostite / verdure / salsa ai funghi porcini

Gulasch di manzo nostrano
canederli allo speck / panna acida

FORMAGGI

Scelta di formaggi di “Stockner’s Genussbunker” di San Lorenzo
(“Genussjager”, pecorino, formaggio blu e formaggio di capra “Goasglick”)

chutney fatto in casa

DESSERT

“Sinfonia”

mousse di cioccolato / creme Brilée alla vaniglia
Tiramisu classico
Mango / yogurt / frutto della passione

Cuore al “Kir Royal”
mandorla / ribes nero / cioccolato bianco

| NOSTRI CLASSICI

Torta gelato “Langgenhof”

Strudel di mele tiepido
gelato fatto in casa

Sorbetto fatto in casa(¥)(X)

(%) senza glutine

(\)senza lattosio

Importante: tutti gli allergeni possono essere presenti.

Siete pregati di comunicare allergie o intolleranze al momento dell’ordinazione.

Cerchiamo sempre di utilizzare ingredienti locali (carne, latticini e uova).
Se necessario, vengono utilizzati ingredienti provenienti dall'UE e da paesi extra UE.
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